
Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porli di Venezia e Chioggia 

- ------------

COMITATO DI GESTIONE 

DELIBERA N. DEL 24.09.2021 

Relazione Annuale sull'attività svolta nel 2020. 

IL COMITATO 

su proposta del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del mare Adriatico Settentrionale, 

con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente), Giuseppe Roberto Chiaia, 

Maria Rosaria Anna Campitelli (in videoconferenza) e Piero Pellizzari; 

alla presenza (in videoconferenza) del Collegio dei Revisori dei Conti rappresentato dal 

Presidente Angelo Passaro e dal componente Laura Mazzone; 

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibile del 28.05.2021 n. 

224, che nomina Presidente del l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale 

il dott. Fulvio Lino Di Blasio; 

VISTO l'art. 9, comma 5, lettera e), della legge 84/94 e s.m.i., che prevede che il Comitato di 

Gestione approva la relazione annuale sull'attività dell' ADSP da inviare al Ministero delle 

Infrastrutture e Trasporti; 

VISTA la comunicazione del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili del 02 

aprile 2021, VPTM. Registro Ufficiale U.0009381, che definisce lo schema della Relazione 

Annuale; 

VISTA la nota di trasmissione del 30 giugno 2021 Prot AdSP MAS.U.0010249 con la quale si 

trasmette al Dipartimento per i trasporti e la navigazione ed alla Direzione generale per la 

vigilanza sulle Autorità portuali, il trasporto marittimo e per vie d'acqua interne - Divisione 2, 

nelle more della approvazione del documento da parte del Comitato di Gestione così come 

previsto dalla norma, la bozza di Relazione Annuale 2020 e le relative tabelle elaborate sulla 

base della comunicazione del Ministero delle infrastrutture e della Mobilità Sostenibile n. 9381 

del 02.04.2021. 

DELIBERA 

All'unanimità 

11



Autorità dì Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porti di Venedt1 e Chlo!mia 

- -------------

ARTICOLO 1 

di approvare la Relazione Annuale per l'anno 2020 nel testo allegato alla presente atto ed i 

relativi a !legati. 

IL PRESIDENTE 

Fulvio Lino Di Blasio 

�L-(1L 


